Cộng Hòa Xã Hội Chủ Nghĩa Việt Nam
Độc Lập-Tự Do-Hạnh Phúc
[bookmark: _GoBack]
ĐƠN ĐỀ NGHỊ
(V/v: chuyển nhầm tài khoản thanh toán)

Kính gửi: - Cty TNHH Phát triển Phú Mỹ Hưng
                  - Cty CP Phát triển Phú Hưng Thái
	   - Cty TNHH Nam Sài Gòn Residences
                            - BGĐ Phòng Kinh doanh & Tiếp Thị / GĐ SGD BĐS PMH

Tôi tên:   ______________________________
Đứng tên Hợp đồng mua bán căn hộ _____________ dự án _______________________
Vào ngày ____________ tôi có làm lệnh chuyền tiền thanh toán cho căn hộ nói trên với số tiền _____________________ vào tài khoản  _________________________ tại ngân hàng _________________________
Trong quá trình làm lệnh chuyển khoản thanh toán tiền cho căn hộ trên tôi đã ghi nhầm tên tài khoản và công ty thụ hưởng không đúng. Thay vì chuyển vào số tài khoản và tên công ty (TNHH Nam Sài Gòn Residences / Cty CP Phát triển Phú Hưng Thái) thì tôi lại chuyển nhầm vào Cty TNHH Phát triển Phú Mỹ Hưng. Vi thế số tiền tôi chuyển khoản đã bị treo chưa lập phiếu thu được.
Nay tôi làm đơn này kính mong BGĐ công ty xem xét chuyển số tiền mà tôi đã chuyển khoản nhầm vào đúng tài khoản căn hộ mà tôi đã mua, đồng thời lập phiếu thu giúp tôi.
Tôi xin chân thành cảm ơn

Ngày ______ tháng _____ năm ____
Ngưởi đề nghị

________________________